令和 4 年 5 月

お客様各位

ホテルタイセイアネックス宴会場

価格改定のお知らせ

平素は、格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の価格を改定させていただきます。

これまで価格を据え置く努力を重ねて参りましたが、原材料価格の高騰が続い

ており、この度やむを得ず改定に踏み切る事と致しました。

今後ともお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上を図って参

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●改定時期：令和４年６月１日（水）～

●改定商品：ホテルタイセイアネックス宴会場・お料理代

●改定後価格：お料理代 3,000 円（税込）～